
 

 

      
 

 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.06.2015                                       № 980 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 31.05.2013 № 520 

 
В соответствии с пунктом  2 статьи 179  Бюджетного кодекса 

Российской Федерации администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в Порядок  разработки, реализации и 

оценке эффективности муниципальных программ муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 31.05.2013 № 520 « О разработке, реализации и 

оценке эффективности муниципальных программ муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (в редакции 

постановлений администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 27.09.2013 № 1067, от 07.03.2014 № 217, от 

18.07.2014 № 1167, от 22.09.2014 № 1525): 

 1.1. Абзац 3 пункта 3.1 раздела 3 «Основание и  этапы разработки 

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:  

          «На основании представленных предложений отраслевых 

(функциональных) органов, структурных подразделений администрации 



 

 

города Кирово-Чепецка, отделом социально-экономического развития 

вносятся изменения в перечень муниципальных программ в срок до 10 июля 

года, предшествующего планируемому.»                 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя    главы     администрации    муниципального образования «Город  

Кирово-Чепецк»   Кировской   области по экономическим вопросам 

Логиновского Д.Г. 

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области    М.А.Шинкарёв 

 

 

 

 

  


